

Položkový rozpočet

Stavba :	R10207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: R10207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / Mj	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce						
1	111201101RA1	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 Přemíst. okras.keřů v nádobách	KPL	1,00	2 620,00	2 620,00		
		DLE TZ - SM.C. ZA PŘEMÍSTĚNÍ OKRAS.KEŘŮ V NÁDOBÁCH: PŘED A PO REALIZACI STAVBY JAKO KPL:1		1,00				
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	10,00	135,00	1 350,00		
		DLE TZ - PŘEDPOKLAD 10 M2:10,00		10,00				
3	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun	m2	73,80	48,00	3 542,40		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303: TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00) TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60) TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90) TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00) TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50) TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)		5,20 22,60 12,20 23,00 6,00 4,80				
4	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	73,80	270,00	19 926,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303: TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00) TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60) TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90) TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00) TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50) TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)		5,20 22,60 12,20 23,00 6,00 4,80				
5	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	14,00	255,00	3 570,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303: TRASA 0,00 AŽ 73,50 :(1,50+2*0,25)*7		14,00				
6	121112012U00	Sejmutí ornice tl 15-cm ručně+odhoz	m3	8,10	400,00	3 240,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303: PŘEDPOKLAD TL. 150 MM: TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*0,15 TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*0,15 TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*0,15 TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*0,15 TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*0,15		0,72 0,33 1,59 1,41				

Položkový rozpočet

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / Mj	hmotnost celk.(t)
7	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	34,16	530,00	18 104,80		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 0,00 AŽ 73,50 -(1,50+2*0,25)*7		14,00				
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+0,51)*0,5-0,40)		2,44				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,51+0,42)*0,5-0,40)		0,52				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,51+0,42)*0,5-0,45)		0,06				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,42+0,78)*0,5-0,40)		1,60				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((1,57+1,62)*0,5-0,15)		5,78				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,90+0,90)*0,5-0,15)		3,00				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+1,09)*0,5-0,15)		6,76				
8	132101201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.2 do 100 m3	m3	8,69	205,00	1 780,49		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 10%:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)*((1,15+1,20)*0,5-0,40)*0,10		0,40				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)*((1,20+1,13)*0,5-0,40)*0,10		1,73				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)*((1,13+0,90)*0,5-0,40)*0,10		0,75				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)*((0,90+0,51)*0,5-0,40)*0,10		0,70				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,40)*0,10		0,04				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,45)*0,10		0,02				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(42,90-40,40)*((0,42+0,78)*0,5-0,45)*0,10		0,08				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,40)*0,10		0,10				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,15)*0,10		0,22				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*((0,78+0,79)*0,5-0,15)*0,10		0,14				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*0,10		1,53				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*((0,90+0,90)*0,5-0,15)*0,10		0,71				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*((0,90+1,09)*0,5-0,15)*0,10		2,28				
9	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	52,11	240,00	12 506,83		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 60%:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)*((1,15+1,20)*0,5-0,40)*0,60		2,42				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)*((1,20+1,13)*0,5-0,40)*0,60		10,37				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)*((1,13+0,90)*0,5-0,40)*0,60		4,50				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)*((0,90+0,51)*0,5-0,40)*0,60		4,21				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,40)*0,60		0,23				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,45)*0,60		0,11				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(42,90-40,40)*((0,42+0,78)*0,5-0,45)*0,60		0,45				

Položkový rozpočet

Stavba :	R10207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: R10207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / Mj	hmotnost celk.(t)
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,40)*0,60		0,58				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,15)*0,60		1,30				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*((0,78+0,79)*0,5-0,15)*0,60		0,84				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*0,60		9,19				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*((0,90+0,90)*0,5-0,15)*0,60		4,23				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*((0,90+1,09)*0,5-0,15)*0,60		13,69				
10	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	26,06	400,00	10 422,36		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 30%:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)*((1,15+1,20)*0,5-0,40)*0,30		1,21				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)*((1,20+1,13)*0,5-0,40)*0,30		5,19				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)*((1,13+0,90)*0,5-0,40)*0,30		2,25				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)*((0,90+0,51)*0,5-0,40)*0,30		2,10				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,40)*0,30		0,12				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,45)*0,30		0,05				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(42,90-40,40)*((0,42+0,78)*0,5-0,45)*0,30		0,23				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,40)*0,30		0,29				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,15)*0,30		0,65				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*((0,78+0,79)*0,5-0,15)*0,30		0,42				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*0,30		4,60				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*((0,90+0,90)*0,5-0,15)*0,30		2,12				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*((0,90+1,09)*0,5-0,15)*0,30		6,84				
11	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	16,02	1 080,00	17 297,28		
		DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303 - 10%:						
		TRASA 0,00 AŽ 73,50 :(1,50+2*0,25)*7		14,00				
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+0,51)*0,5-0,40)*0,10		0,24				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,51+0,42)*0,5-0,40)*0,10		0,05				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,51+0,42)*0,5-0,45)*0,10		0,01				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,42+0,78)*0,5-0,40)*0,10		0,16				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*0,10		0,58				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,90+0,90)*0,5-0,15)*0,10		0,30				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+1,09)*0,5-0,15)*0,10		0,68				
12	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	26,10	1 240,00	32 359,04		
		DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303 - 60%:						
		TRASA 0,00 AŽ 73,50 :(1,50+2*0,25)*7		14,00				

Položkový rozpočet

Stavba :	R10207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: R10207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / Mj	hmotnost celk.(t)
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+0,51)*0,5-0,40)*0,60		1,46				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,51+0,42)*0,5-0,40)*0,60		0,31				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,51+0,42)*0,5-0,45)*0,60		0,04				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,42+0,78)*0,5-0,40)*0,60		0,96				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*0,60		3,47				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,90+0,90)*0,5-0,15)*0,60		1,80				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+1,09)*0,5-0,15)*0,60		4,06				
13	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	20,05	1 480,00	29 671,04		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 - 30%:						
		TRASA 0,00 AŽ 73,50 :(1,50+2*0,25)*7		14,00				
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+0,51)*0,5-0,40)*0,30		0,73				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,51+0,42)*0,5-0,40)*0,30		0,16				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,51+0,42)*0,5-0,45)*0,30		0,02				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,42+0,78)*0,5-0,40)*0,30		0,48				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*0,30		1,73				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*1*((0,90+0,90)*0,5-0,15)*0,30		0,90				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*2,00*2*((0,90+1,09)*0,5-0,15)*0,30		2,03				
14	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	15,32	120,00	1 838,04		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*2		15,32				
15	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	15,32	25,00	382,93		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15)*2		15,32				
16	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	86,85	108,00	9 380,12		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 :						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)*((1,15+1,20)*0,5-0,40)		4,03				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)*((1,20+1,13)*0,5-0,40)		17,29				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)*((1,13+0,90)*0,5-0,40)		7,50				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)*((0,90+0,51)*0,5-0,40)		7,02				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,40)		0,39				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,45)		0,18				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(42,90-40,40)*((0,42+0,78)*0,5-0,45)		0,75				

Položkový rozpočet

Stavba :	R10207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: R10207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / Mj	hmotnost celk.(t)
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,40)		0,96				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,15)		2,16				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*((0,78+0,79)*0,5-0,15)		1,40				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15)		15,32				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*((0,90+0,90)*0,5-0,15)		7,05				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*((0,90+1,09)*0,5-0,15)		22,82				
17	162206111R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 20 m	m3	8,10	55,00	445,50		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303:						
		PŘEDPOKLAD TL. 150 MM:						
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*0,15		0,72				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*0,15		0,33				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*0,15		1,59				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*0,15		1,41				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*0,15		4,05				
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	86,85	270,00	23 450,31		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)*((1,15+1,20)*0,5-0,40)		4,03				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)*((1,20+1,13)*0,5-0,40)		17,29				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)*((1,13+0,90)*0,5-0,40)		7,50				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)*((0,90+0,51)*0,5-0,40)		7,02				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,40)		0,39				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,45)		0,18				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(42,90-40,40)*((0,42+0,78)*0,5-0,45)		0,75				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,40)		0,96				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,15)		2,16				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*((0,78+0,79)*0,5-0,15)		1,40				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15)		15,32				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*((0,90+0,90)*0,5-0,15)		7,05				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*((0,90+1,09)*0,5-0,15)		22,82				
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	869,50	21,00	18 259,50		
		DLE SVISLÉHO PŘEMÍSTĚNÍ:86,95*10		869,50				
20	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	119,49	67,00	8 005,83		
		PRO ZPĚTNÉ ZÁSYPY:						
		DLE POL. ZÁSYPY:119,49		119,49				

Položkový rozpočet

Stavba :	R10207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: R10207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M.	hmotnost celk.(t)
21	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných ORNICE: DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303: PŘEDPOKLAD TL. 150 MM: TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*0,15 TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*0,15 TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*0,15 TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*0,15 TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*0,15	m3	8,10	12,00	97,20		
22	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 : OBJEM SVISLÉHO PŘEMÍST.VÝKOPKU: TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)*((1,15+1,20)*0,5-0,40) TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)*((1,20+1,13)*0,5-0,40) TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)*((1,13+0,90)*0,5-0,40) TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)*((0,90+0,51)*0,5-0,40) TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,40) TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ. VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)*((0,51+0,42)*0,5-0,45) TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ. VOZ.:(1,50+2*0,25)*(42,90-40,40)*((0,42+0,78)*0,5-0,45) TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,40) TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*((0,42+0,78)*0,5-0,15) TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*((0,78+0,79)*0,5-0,15) TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*((1,57+1,62)*0,5-0,15) TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*((0,90+0,90)*0,5-0,15) TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*((0,90+1,09)*0,5-0,15) OBJEM ZA DEMONT. KRYCÍ DESKY A MAZ: DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303, PUV PD SRT: TRASA 0,00 AŽ 50,00 :50,00*1,50*(0,15+0,05) TRASA 55,50 AŽ 73,50:(73,50-55,50)*1,50*(0,15+0,05) OBJEM DOPLNĚNÍ KANÁLŮ NAD PÍSK.OBSYPY TRUBNÍ ČÁSTI: TRASA 0,00 AŽ 50,00 :50,00*1,50*(0,60-0,48) TRASA 55,50 AŽ 73,50:(73,50-55,50)*1,50*(0,60-0,48)	m3	119,49	120,00	14 339,16		
23	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 10%: TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,20*(2,60-0,00)*(0,48-0,10)	m3	29,23	400,00	11 692,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	R10207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: R10207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M.	hmotnost celk.(t)
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:1,20*(13,90-2,60)*(0,48-0,10)		5,15				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:1,20*(20,00-13,90)*(0,48-0,10)		2,78				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(31,50-20,00)*(0,48-0,10)		5,24				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(34,50-31,50)*(0,48-0,10)		1,37				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:1,20*(40,40-34,50)*(0,48-0,10)		2,69				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.:1,20*(42,90-40,40)*(0,48-0,10)		1,14				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:1,20*(45,30-42,90)*(0,48-0,10)		1,09				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:1,20*(45,30-42,90)*(0,48-0,10)		1,09				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:1,20*(46,40-45,30)*(0,48-0,10)		0,50				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:1,20*(55,30-50,00)*(0,48-0,10)		2,42				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:1,20*(60,00-55,30)*(0,48-0,10)		2,14				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:1,20*(73,50-60,00)*(0,48-0,10)		6,16				
		ODPOČET POTRUBÍ:						
		2 x DN 80/180-73,50*3,14*0,09*0,09*2		-3,74				
24	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	54,00	18,00	972,00		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		PŘEDPOKLAD TL. 150 MM:						
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)		4,80				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)		2,20				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)		10,60				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)		9,40				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)		27,00				
25	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	54,00	6,00	324,00		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		PŘEDPOKLAD TL. 150 MM:						
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)		4,80				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)		2,20				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)		10,60				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)		9,40				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)		27,00				
26	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	54,00	62,00	3 348,00		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		PŘEDPOKLAD TL. 150 MM:						
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)		4,80				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)		2,20				

Položkový rozpočet

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M.	hmotnost celk.(t)
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)		10,60				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)		9,40				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)		27,00				
27	184102613U00	Výsadba keř v-1m bez balu skalk 1:1	kus	10,00	40,00	400,00		
		DLE TZ - PŘEDPOKLAD 10 M2:10,00		10,00				
28	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	24,00	125,00	3 000,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2 :						
		PŘEDPOKLAD 4 STROMY:4*2,50*0,60*4		24,00				
29	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	24,00	60,00	1 440,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2 :						
		PŘEDPOKLAD 4 STROMY:4*2,50*0,60*4		24,00				
30	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	86,85	380,00	33 003,00		
		DLE SVISLEHO PŘEMÍSTĚNÍ VYKOPKU:86,85		86,85				
31	00572400	Směs travní parková I. sídlištní	kg	0,11	120,00	12,96		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		PŘEDPOKLAD TL. 150 MM:						
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*0,002		0,01				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*0,002		0,00				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*0,002		0,02				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*0,002		0,02				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*0,002		0,05				
32	02652445	Ptačí zob - Ligustrum vulgare 30-50 cm	kus	10,00	250,00	2 500,00		
		DLE TZ - PŘEDPOKLAD 10 M2:10,00		10,00				
33	25111112.A	Ledek amonný s vápencem po 3 kg	kg	0,16	20,00	3,24		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		PŘEDPOKLAD TL. 150 MM:						
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*0,003		0,01				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(46,40-45,30)*0,003		0,01				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(55,30-50,00)*0,003		0,03				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(60,00-55,30)*0,003		0,03				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:(1,50+2*0,25)*(73,50-60,00)*0,003		0,08				

Položkový rozpočet

Stavba :	R10207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: R10207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / Mj	hmotnost celk.(t)
34	583309990001	Písek kopaný	m3	37,91	550,00	20 848,30		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 10%:						
		LOŽE POD POTRUBÍ:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:1,20*(2,60-0,00)*0,10		0,31				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:1,20*(13,90-2,60)*0,10		1,36				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:1,20*(20,00-13,90)*0,10		0,73				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(31,50-20,00)*0,10		1,38				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(34,50-31,50)*0,10		0,36				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:1,20*(40,40-34,50)*0,10		0,71				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.:1,20*(42,90-40,40)*0,10		0,30				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:1,20*(45,30-42,90)*0,10		0,29				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:1,20*(45,30-42,90)*0,10		0,29				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:1,20*(46,40-45,30)*0,10		0,13				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:1,20*(55,30-50,00)*0,10		0,64				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:1,20*(60,00-55,30)*0,10		0,56				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:1,20*(73,50-60,00)*0,10		1,62				
		OBSYP POTRUBÍ:						
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 10%:						
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:1,20*(2,60-0,00)*(0,48-0,10)		1,19				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:1,20*(13,90-2,60)*(0,48-0,10)		5,15				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:1,20*(20,00-13,90)*(0,48-0,10)		2,78				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(31,50-20,00)*(0,48-0,10)		5,24				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(34,50-31,50)*(0,48-0,10)		1,37				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:1,20*(40,40-34,50)*(0,48-0,10)		2,69				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.:1,20*(42,90-40,40)*(0,48-0,10)		1,14				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:1,20*(45,30-42,90)*(0,48-0,10)		1,09				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:1,20*(45,30-42,90)*(0,48-0,10)		1,09				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:1,20*(46,40-45,30)*(0,48-0,10)		0,50				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:1,20*(55,30-50,00)*(0,48-0,10)		2,42				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:1,20*(60,00-55,30)*(0,48-0,10)		2,14				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:1,20*(73,50-60,00)*(0,48-0,10)		6,16				
		ODPOČET POTRUBÍ:						
		2 x DN 80/180:-73,50*3,14*0,09*0,09*2		-3,74				
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	36,53	280,00	10 228,68		
36	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	36,53	30,00	1 095,93		
37	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	36,53	650,00	23 745,15		

Položkový rozpočet

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M.	hmotnost celk.(t)
38	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	73,06	30,00	2 191,86		
39	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	36,53	300,00	10 959,30		
40	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	36,53	350,00	12 785,85		
Celkem za 1 Zemní práce						371 139,10		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
41	310238411R00	Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303: VSTUP TRASY DO PS 376:0,60*1,50*0,30	m3	0,27	5 000,00	1 350,00		
42	311311811R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 12/15 (B 12,5) DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-304: VSTUP TRASY DO PS 376:(1,50*0,35-3,14*0,125*0,125*2)*0,30	m3	0,13	2 890,00	370,21		
43	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-304: VSTUP TRASY DO PS 376:(1,50*0,55-3,14*0,125*0,125*2)*2	m2	1,45	540,00	785,05		
44	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-304: VSTUP TRASY DO PS 376:(1,50*0,55-3,14*0,125*0,125*2)*2	m2	1,45	125,00	181,73		
45	346244811RT2	Přizdívky izol. z cihel dl. 29cm, MC 10, tl. 65mm s použitím suché maltové směsi DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303: VSTUP TRASY DO PS 376:0,60*1,50	m2	0,90	500,00	450,00		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						3 136,99		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
46	451571312R00	Lože dlažby z kam. těženého drobného tl. do 15 cm DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303: TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00) TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60) TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90) TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00) TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50) TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)	m2	73,80	125,00	9 225,00		
47	451572111RK6	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Moravskoslezský DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 10%:	m3	8,68	905,00	7 851,78		

Položkový rozpočet

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M.	hmotnost celk.(t)
		TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:1,20*(2,60-0,00)*0,10		0,31				
		TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:1,20*(13,90-2,60)*0,10		1,36				
		TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:1,20*(20,00-13,90)*0,10		0,73				
		TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(31,50-20,00)*0,10		1,38				
		TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:1,20*(34,50-31,50)*0,10		0,36				
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:1,20*(40,40-34,50)*0,10		0,71				
		TRASA 40,40 AŽ 42,90 - ŽIVIČ.VOZ.:1,20*(42,90-40,40)*0,10		0,30				
		TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:1,20*(45,30-42,90)*0,10		0,29				
		TRASA 45,30 AŽ 46,40 - VEGET. KRYT:1,20*(45,30-42,90)*0,10		0,29				
		TRASA 46,40 AŽ 50,00 - VEGET. KRYT:1,20*(46,40-45,30)*0,10		0,13				
		TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT:1,20*(55,30-50,00)*0,10		0,64				
		TRASA 55,30 AŽ 60,00 - VEGET. KRYT:1,20*(60,00-55,30)*0,10		0,56				
		TRASA 60,00 AŽ 73,50 - VEGET. KRYT:1,20*(73,50-60,00)*0,10		1,62				
48	459961111U00	Krytí kabel výstražná fólie 20cm DLE TZ. V.Č. C.2. D.1-302: NAD TRUBNÍ ČÁSTÍ - BARVY ZELENÉ:73,50*2	m	147,00	6,00	882,00		
49	459961114U00	Krytí kabel výstražná fólie 40cm DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303: TRASA 0,00 AŽ 73,50 :(1,50+2*0,25)*10	m	20,00	12,00	240,00		
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						18 198,78		
Díl:	5	Komunikace						
50	45157777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303: TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00) TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60) TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90) TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00) TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50) TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)	m2	73,80	75,00	5 535,00		
51	564201400U00	Podklad komunikací štěrkopísku 20cm DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	11,80	190,00	2 242,00		
52	564801400U00	Podklad komunikací štěrkodrti 20cm	m2	11,80	190,00	2 242,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	R10207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: R10207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M.	hmotnost celk.(t)
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)		11,80				
53	565161111RTA	Podklad z obal kam. 16 +,22 -,do 3 m,tl. 8 cm plochy 101-200 m2 DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	11,80	720,00	8 496,00		
54	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	11,80	21,00	247,80		
55	577111113RTA	Beton asfal.(ABJ I),modifik. do 3 m,tl. 4 cm plochy 101-200 m2 DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	11,80	400,00	4 720,00		
56	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303: TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00) TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60) TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90) TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00) TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50) TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)	m2	73,80	250,00	18 450,00		
57	59245095A1	Dlažba zámková 23x12x8 cm šedá DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303: PŘEDPOKL. PROŘEZ 3%: TRASA 0,00 AŽ 2,60 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(2,60-0,00)*1,03 TRASA 2,60 AŽ 13,90 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(13,90-2,60)*1,03 TRASA 13,90 AŽ 20,00 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(20,00-13,90)*1,03 TRASA 20,00 AŽ 31,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(31,50-20,00)*1,03 TRASA 31,50 AŽ 34,50 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(34,50-31,50)*1,03 TRASA 42,90 AŽ 45,30 - ZÁMK. DL.:(1,50+2*0,25)*(45,30-42,90)*1,03	m2	76,01	280,00	21 283,92		
Celkem za		5 Komunikace				63 216,72		
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
58	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 :	m2	11,80	90,00	1 062,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / Mj	hmotnost celk.(t)
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)		11,80				
59	113107161U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 10cm DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	11,80	25,00	295,00		
60	113107162U00	Odstraň podklad -200m2 kam drc 20cm DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 : TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(1,50+2*0,25)*(40,40-34,50)	m2	11,80	55,00	649,00		
61	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303: UL. ZAKLADATELSKÁ - Š.VÝK. - 2,0 M - 3 KS:3*2 CHODNÍK - Š.VÝK. - 2,0 M - 3 KS:3	m	9,00	88,00	792,00		
62	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,75	280,00	2 169,38		
63	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,75	30,00	232,43		
64	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	7,75	650,00	5 036,07		
65	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	15,50	30,00	464,87		
66	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	7,75	300,00	2 324,34		
67	979098155U00	Skládkovné sut' s asfaltem	t	7,75	350,00	2 711,73		
Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						15 736,83		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní						
68	610411711R00	Pačokování mlékem z vápna DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-304: VSTUP TRASY DO PS 376:1,50*0,55	m2	0,83	14,00	11,55		
69	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-304: VSTUP TRASY DO PS 376:1	kus	1,00	580,00	580,00		
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						591,55		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější						
70	622454511R00	Opava vnějších omítek cement.,hladkých do 50 % DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-304: VSTUP TRASY DO PS 376- POD SVIS HI:1,20*(0,60+0,20)	m2	0,96	510,00	489,60		
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						489,60		

Položkový rozpočet

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / Mj	hmotnost celk.(t)
Díl: 8		Trubní vedení						
71	899913164U00	Uzav manžet chrániček potr DN300x400	kus	4,00	630,00	2 520,00		
		SM.C. ZA UTĚSNĚNÍ POTRUBÍ VE STĚNĚ PROTI PRONIKÁNÍ VODY: prostupové pažnice s těsnící vložkou pro potrubí vnější rozměr 180 mm, KS=4:4		4,00				
Celkem za		8 Trubní vedení				2 520,00		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
72	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	8,00	60,00	480,00		
		PŘEDPOKLAD:8		8,00				
73	914992001R00			160,00	6,00	960,00		
		PŘEDPOKLAD:8*20		160,00				
74	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	9,00	230,00	2 070,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303:						
		UL. ZAKLADATELSKÁ - Š.VÝK. - 2,0 M - 3 KS:3*2		6,00				
		CHODNÍK - Š.VÝK. - 2,0 M - 3 KS:3		3,00				
75	919732200U00	Rezání podkladu živičného hl 10cm	m	11,80	125,00	1 475,00		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303:						
		TRASA 34,50 AŽ 40,40 - ŽIVIČ.VOZ.:(40,40-34,50)*2		11,80				
76	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	3,00	115,00	345,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303:						
		CHODNÍK - Š.VÝK. - 2,0 M - 3 KS:3		3,00				
77	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	6,00	125,00	750,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2. D.1-301, 302, 303:						
		UL. ZAKLADATELSKÁ - Š.VÝK. - 2,0 M - 3 KS:3*2		6,00				
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				6 080,00		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb						
78	900/01	VYTYČENÍ INŽ SÍŤI	BM	20,00	450,00	9 000,00		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 - 10%:						
		TRASU KŘÍŽUJÍCÍ ROZVODY INŽ. SÍŤI:2,00*10		20,00				
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				9 000,00		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						

Položkový rozpočet

Stavba :	R10207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: R10207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M.	hmotnost celk.(t)
79	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-304: VNI PROSTOR VSTUPU TRASY DO PS 376,2,00*2,00	m2	4,00	35,00	140,00		
				4,00				
80	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus DLE TZ : OCEL CHRÁNIČKY DN 200 - CELKEM 2 KS Á 1,0 M: TR. D 219/6,3 MM - 33,05 KG/BM, dl. 0,50 m:4	kus	4,00	200,00	800,00		
				4,00				
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				940,00		
Díl: 96	Bourání konstrukcí							
81	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC DLE TZ, V.Č. C.2 A FOTO ŠACHTICE: MALÁ ŠACHTICE U NO 588:1,20*4*1,05*0,15	m3	0,76	790,00	597,24		
				0,76				
82	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového DLE TZ PRO VSUP PŘEDIZOLU DO KANÁLU:0,60*0,90*0,15	m3	0,08	3 100,00	251,10		
				0,08				
83	963015151R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 1,0 t DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 : PŘEDPOKLAD KRYCÍ DESKY Š.1,00 M: TRASA 0,00 AŽ 50,00 :50,00 TRASA 55,50 AŽ 73,50:73,50-55,50	kus	68,00	500,00	34 000,00		
				50,00				
				18,00				
84	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 : PŘEDPOKLAD MONOLITY KRYCÍCH DESEK: TRASA 0,00 AŽ 50,00 :1,50*1,50*0,15:2 TRASA 55,50 AŽ 73,50:1,50*1,20*0,15 MALÁ ŠACHTICE U NO 588:(1,20*1,20-0,60*0,60)*0,15	m3	1,11	3 300,00	3 653,10		
				0,68				
				0,27				
				0,16				
85	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303 : OCHR.POTĚR A SPÁD MAZANINA KRYCÍCH DESEK: TRASA 0,00 AŽ 50,00 :50,00*1,50*0,02*2 TRASA 55,50 AŽ 73,50:(73,50-55,50)*1,50*0,02*2	m3	4,08	1 920,00	7 833,60		
				3,00				
				1,08				
86	14221291	Trubka bezešvá hladká 11353.1 D 219x6,3 mm	m	2,00	1 280,00	2 560,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M.	hmotnost celk.(t)
		DLE TZ :						
		OCEL CHRÁNIČKY DN 200 - CELKEM 2 KS Á 1,0 M:						
		TR. D 219/6 MM - 31,52 KG/BM:2		2,00				
87	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,40	280,00	5 152,39		
88	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,40	30,00	552,04		
89	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	18,40	650,00	11 960,91		
90	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	36,80	30,00	1 104,08		
91	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	18,40	300,00	5 520,42		
92	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	18,40	350,00	6 440,49		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				79 625,38		
Díl: 97		Prorážení otvorů						
93	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	1,00	600,00	600,00		
		DLE TZ A V.Č. C.2 :						
		POKLOPY STÁV. ŠACHET:1		1,00				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				600,00		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
94	998272201R00	Přesun hmot, trubní vedení ocelové, otevřený výkop	t	144,69	95,00	13 745,60		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				13 745,60		
Díl: 711		Izolace proti vodě						
95	711112001R00	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m2	0,96	280,00	268,80		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-304:						
		VSTUP TRASY DO PS 376- POD SVIS HI:1,20*(0.60+0.20)		0,96				
96	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	0,96	120,00	115,20		
		DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-304:						
		VSTUP TRASY DO PS 376- POD SVIS HI:1,20*(0.60+0.20)		0,96				
97	712300831R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé	m2	142,80	12,00	1 713,60		
		DLE TZ A V.Č. D.1-301, 302, 303, PUV PD SRT:						
		SM.C. ZA ODSTR HI :						
		TRASA 0,00 AŽ 50,00 :50,00*(1,50+0,30*2)		105,00				
		TRASA 55,50 AŽ 73,50:(73,50-55,50)*(1,50+0,30*2)		37,80				
98	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	19,01	30,00	570,34		
99	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,90	280,00	252,50		
100	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,90	30,00	27,05		

Položkový rozpočet

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M.	hmotnost celk.(t)
101	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,90	650,00	586,17		
102	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	9,02	30,00	270,54		
103	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,90	300,00	270,54		
104	979098165U00	Składkovné umělé hmoty	t	0,90	1 250,00	1 127,25		
Celkem za 711 Izolace proti vodě						5 202,00		
Díl: 713	Izolace tepelné							
105	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,90	280,00	252,50		
106	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,90	30,00	27,05		
107	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,90	650,00	586,17		
108	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	9,02	30,00	270,54		
109	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,90	300,00	270,54		
Celkem za 713 Izolace tepelné						1 406,81		
Díl: 767	Konstrukce zámečnické							
110	767914120R00	Montáž oplocení rámového H do 1,5 m	m	189,00	65,00	12 285,00		
SM.C. ZA OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ:								
DLE TZ A GRAFIKY V.Č. C.2. - OBVOD ZÁBORU:189,00				189,00				
111	767914130RA1	PRONÁJEM oplocení rámového H do 1,5 m	m*den	3 780,00	4,00	15 120,00		
SM.C. ZA OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ:								
DLE TZ A GRAFIKY V.Č. C.2. - OBVOD ZÁBORU:189,00*20				3 780,00				
112	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	189,00	2,00	378,00		
SM.C. ZA OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ:								
DLE TZ A GRAFIKY V.Č. C.2. - OBVOD ZÁBORU:189,00				189,00				
113	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 100 kg	kg	779,30	35,00	27 275,50		
DLE TZ A V.Č. C.2, D.1-301, 302, 303 :								
TRASA 50,00 AŽ 55,30 - VEGET. KRYT - CHRÁNIČKY:								
PŘEDPOKL. TR. D 273/6,3;(55,30-50,00)*2*41,4				438,84				
TR. D 159/4,5 DL. 5,00 M - 2 KS:5,00*2*17,15				171,50				
OCEL.PRAHY POTRUBÍ - 8Č.8, DL 1,20 M - 20 KS:20*1,20*7,04				168,96				
114	998767204R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	%	755,72	1,20	906,86		
115	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,53	260,00	657,16		
116	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	10,11	140,00	1 415,43		
117	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,53	300,00	758,26		
118	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	2,53	160,00	404,41		
119	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	50,55	90,00	4 549,59		

Položkový rozpočet

Stavba :	RI0207001 UP V KARVINĚ - OPRAVA HKV POTR K PS TEPLA	Rozpočet: RI0207001
Objekt :	SO 01 PRAVA HKV POTRUBÍ K PS - STAVEBNÍ ČÁST	POL. ROZP. SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / M.	hmotnost celk.(t)
120	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	2,53	300,00	758,26		
121	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	2,53	1 100,00	2 780,30		
122	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,53	350,00	884,64		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				68 173,43		